
 

 
 

ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ  
РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ  

И ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ 
 

ПРЕЗИДИУМ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

03 декабря 2015 года                  № 1-13 
 
 

 
О занесении в Книгу Почета профсоюза 
работников государственных учреждений и 
общественного обслуживания Российской 
Федерации 
 
 
 

Рассмотрев предложения, подготовленные Астраханской 
областной территориальной организации Профсоюза, Президиум 
Общероссийского профессионального союза работников 
государственных учреждений и общественного обслуживания 
Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Рекомендовать Председателю Профсоюза Н.А. Водянову внести 
на решение Центрального комитета Профсоюза кандидатуру 
Чурилова Вячеслава Филипповича, председателя Астраханской 
областной организации Профсоюза с 1995 по 2010 год, для занесения в 
Книгу Почета профсоюза работников государственных учреждений и 
общественного обслуживания Российской Федерации: 

 
 
 

Председатель Профсоюза          Н.А. Водянов 


